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Valmistelija Virolahden kunnanjohtaja Otto Koskela, puh. 0401992146. 

 
Yrittäjän päivänä 5.9.2023 järjestetään ensimmäistä kertaa Kotkan-
Haminan seudun kehittämisyhtiö Cursor Oy:n yrittäjägaala uudessa 
Satama Areenassa Kotkan Kantasatamassa. Gaalassa juhlitaan 
alueemme yrittäjiä ja yritysilmapiiriä sekä palkitaan Loviisan, Pyhtään, 
Kotkan, Haminan, Virolahden ja Miehikkälän kuntien ansioituneet yrittäjät 
ja yritykset. 
 
Virolahden kunta ei ole aiempina vuosina erikseen jakanut 
yrittäjäpalkintoa, vaan Virolahti-Miehikkälän Yrittäjät ovat jakaneet 
yhdistyksen palkinnon alueen yrityksille - käytännössä joka toinen vuosi 
virolahtelaiselle yritykselle ja joka toinen vuosi miehikkäläläiselle 
yritykselle. 
 
Virolahden kunnankin tulisi harkita ansioituneen yrittäjän nimeämistä, joka 
vuonna 2023 palkittaisiin Cursorin yrittäjägaalassa. Virolahti-Miehikkälän 
Yrittäjien edustajalta on kysytty suhtautumista kunnan jakamaan palkintoon 
ja suhtautuminen on ollut ymmärtäväistä. 
 
Virolahden kunnan yrittäjäpalkinnon reunaehdoiksi esitetään: 

 Kunnanhallitus jakaa yrittäjäpalkinnon. Palkinnon tarkoituksena on 
nostaa esille virolahtelaisia yrittäjyystekoja, kannustaa yrittäjyyteen 
ja yritystoiminnan kehittämiseen sekä nostaa yritystoiminnan 
arvostusta kunnassa. 

 Yrittäjäpalkinto myönnetään henkilölle tai yhteisölle, joka on 
toiminnallaan edistänyt ansiokkaasti kunnan elinvoimaisuutta, 
yrittäjyyttä ja elinkeinotoimintaa. 

 Yrittäjäpalkinnon saajia valittaessa kiinnitetään huomiota mm. 
yrityksen toimintaan, kehitykseen, tuloksellisuuteen ja maineeseen. 

 Yrittäjäpalkinto voidaan myöntää yritykselle tai henkilölle, jonka 
kotipaikka on Virolahti. 

 Palkinto jaetaan korkeintaan kerran kalenterivuodessa ja 
tarkemmasta jakamisajankohdasta sekä palkinnon sisällöstä 
päätetään tapauskohtaisesti. 

 
Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Otto Koskela 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

1) jakaa kunnan yrittäjäpalkinnon vuonna 2023 ja hyväksyy yllä esitetyt 
palkinnon reunaehdot. 
2) kunnan yrittäjäpalkinnon sisällöstä ja saajasta vuonna 2023. Palkinto 
jaetaan Cursorin yrittäjägaalassa 5.9.2023. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti 
1) jakaa kunnan yrittäjäpalkinnon vuonna 2023 ja hyväksyi yllä esitetyt 
palkinnon reunaehdot. 
2) antaa kunnanjohtajalle evästyksen yrittäjäpalkinnon sisällöstä. 
3) yrittäjäpalkinnon saajasta vuonna 2023. Palkinto jaetaan Cursorin 
yrittäjägaalassa 5.9.2023. 




